

# Reparația capitală str. Trandafirilor s. Cheltuitori, com. Tohatin

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 840 555,62 lei

Intocmit in prețuri curente

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|--------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                              | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № :  |      |                                       |                        |       |

### Manopera :

|    |               |                       |      |          |       |                  |
|----|---------------|-----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 7122050013400 | Zidar                 | h-om | 8,0000   | 57,66 | 461,28           |
| 2. | 7129040010110 | Asfaltator            | h-om | 184,3137 | 57,66 | 10 627,53        |
| 3. | 9310060019930 | Muncitor              | h-om | 1,0458   | 57,66 | 60,30            |
|    |               | <b>Total manopera</b> |      |          |       | <b>11 149,10</b> |

### Materiale:

|    |                 |                                                               |     |          |          |                   |
|----|-----------------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|----------|-------------------|
| 1. | 111100010001311 | Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA 16 | t   | 349,2000 | 1 769,88 | 618 042,10        |
| 2. | 23203226000401  | Bitum                                                         | t   | 1,7304   | 1 054,18 | 1 824,15          |
| 3. | 2640112300739   | Caramizi                                                      | buc | 440,0000 | 3,50     | 1 540,00          |
| 4. | 2663102101183   | Mortar M-100 Z                                                | m3  | 0,3000   | 869,80   | 260,94            |
| 5. | 4100116202806   | Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.      | m3  | 0,9600   | 10,00    | 9,60              |
|    |                 | <b>Total materiale de construcții</b>                         |     |          |          | <b>621 676,79</b> |

### Utilaje de construcții:

|    |               |                                                                 |      |         |          |                  |
|----|---------------|-----------------------------------------------------------------|------|---------|----------|------------------|
| 1. | 2940420007200 | Freza cu latimea tamburului 1000 mm                             | h-ut | 0,5460  | 1 500,00 | 819,00           |
| 2. | 2952220000000 | Autogudronator 3500 l - 3600 l                                  | h-ut | 0,5040  | 136,50   | 68,80            |
| 3. | 2952240004003 | Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf             | h-ut | 12,7200 | 589,15   | 7 493,99         |
| 4. | 2952240004010 | Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf | h-ut | 12,7116 | 350,25   | 4 452,25         |
| 5. | 2952240005100 | Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp    | h-ut | 12,7200 | 921,67   | 11 723,64        |
| 6. | 3410540000001 | Autocamion, 5 t                                                 | h-ut | 0,5460  | 280,00   | 152,88           |
| 7. | 3410540005603 | Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire                   | h-ut | 0,5460  | 189,73   | 103,59           |
|    |               | <b>Total utilaje de construcții</b>                             |      |         |          | <b>24 814,15</b> |

|                            |      |            |
|----------------------------|------|------------|
| Total                      | lei  | 657 640,04 |
| Asigurarea sociala de stat | 24 % | 2 675,78   |
| Cheltuieli directe         |      | 660 315,82 |
| Cheltuieli de regie        | 4 %  | 26 412,63  |
| Total                      |      | 686 728,45 |
| Beneficiu de deviz         | 2 %  | 13 734,57  |

|              |      |            |
|--------------|------|------------|
| Total        |      | 700 463,02 |
| TVA          | 20 % | 140 092,60 |
| Total deviz: |      | 840 555,62 |

Intocmit

I. Orlovscia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)